CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

Contratado.....: F M DA S FERNANDES, CNPJ: 11.084.626/0001-40,
com sede na Av Moesio Holanda 602 Sala 04 / Bacural I / Apodi /
RN / 59700-000.

Prazo................: a partir da assinatura do contrato até 30 de junho
de 2025.

Valor global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária: